
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.281.2022 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przytoczna 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) Rada Gminy Przytoczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przytoczna oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przytoczna od 1 września 

2022 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Z dniem 1 września 2022 r. traci moc Uchwała nr  XI.52.2019 Rady Gminy Przytoczna z dnia 16 lipca 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Przytoczna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2022 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 1563



Załącznik 

do uchwały Nr XLVII.281.2022 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przytoczna oraz granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Przytoczna od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2022 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Janusza Kusocińskiego  

w Przytocznej 

ul. Polna 17, 

66-340 Przytoczna 

sołectwa: Przytoczna, 

Gaj - Poręba, Dębówko, Chełmsko, 

Twierdzielewo, Rokitno, Nowa 

Niedrzwica, Krasne Dłusko, 

Stryszewo, Goraj, Lubikowo, 

Krobielewo, Wierzbno - kl. IV-VIII, 

Strychy - kl. IV-VIII 

2.  Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Janusza Kusocińskiego  

w Przytocznej  

– Szkoła Filialna w Wierzbnie 

Wierzbno 31, 

66-340 Przytoczna 

sołectwa: Wierzbno kl. I-III, Strychy 

kl. I-III 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1563


		2022-08-03T13:22:47+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




